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Kære alle på lokalforums mailliste 
 

 

Høring og borgermøde om lokalplan for et område omkring Søbæksvej og Søbæksparken 

Borgermødet er i dag torsdag den 21. september kl. 18.30 i Skarridsøsalen. Læs om høringen og 

lokalplanforslaget her: http://jyderup.dk/lokaldemokrati/holbaek-kommune/hoeringer/ 

Styregruppen vil udarbejde et høringssvar på baggrund af debatten på borgermødet, så det er vigtigt, at de, 

der interesserer sig for byudvikling møder op.  

 

Styregruppens møder 

Styregruppen holdt et uformelt møde den 7. august i Caféhaven. Efterfølgende holdt vi et ekstraordinært 

møde den 17.august og et ordinært møde den 4. september. Du finder referater fra de sidste to møder her: 

http://jyderup.dk/lokaldemokrati/lokalforum/referater-fra-styregruppens-moeder/ 

 

Projektkoordinator 

Bemærk (i referatet fra mødet den 17. august) omtalen af muligheden for ansættelse af en 

projektkoordinator.    

 

Kommunal-, Regions- og Ældrerådsvalg 

finder sted den 21. november.  

Som optakt til kommunalvalget indbyder styregruppen til vælgermøde mandag den 13. november. Mødested 

og mødeindhold meddeles senere, se under Det sker: http://jyderup.dk/calendar-2/ 

Som optakt til ældrerådsvalget afholder ÆldreSagen møde den 26. september, se: 

http://jyderup.dk/begivenhed/aeldresagen-inviterer-til-borgermoede/?instance_id=4388668 

 

Campingplads og Vandrehjem  

Der er desværre intet nyt. Ved udbudsrunden i juli/august modtog kommunen 4 bud, som alle blev afvist. 

Der er nu en ny udbudsrunde i gang. 

 

Projekter 

Cykelløbet gennem Jyderup og Caféhaven er nu afsluttede projekter. De er derfor arkiveret: 

http://jyderup.dk/projekter/arkiverede-projekter/cykelloeb-gennem-jyderup/ og 

http://jyderup.dk/projekter/arkiverede-projekter/cafehaven/ 

Til brug for evalueringen af Caféhaveprojektet er holdningstilkendegivelser om projektet fortsat meget 

velkomne, gerne på Facebook i gruppen Jyderup Lokalforum eller i mail til undertegnede. 

 

 

På styregruppens vegne 

 

Preben Gajhede 

 

Ønsker du at ændre din mailadresse, eller ønsker du fremover ikke at modtage dette 

nyhedsbrev, så skriv blot til: preben.gajhede@mail.dk 
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Følg alle aktiviteter og møder i tilknytning til Jyderup og Jyderup Lokalforum på 

hjemmesiden: www.jyderup.dk 

 

Følg også www.jyderupsfremtid.dk og www.jyderupfonden.dk 

 

På Facebook: Jyderup.dk og Jyderup lokalforum 
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